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      Protokół Nr 232/10 

z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
odbytego w dniu 14 lipca 2010 roku. 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Zdzisław Wrzałka  
Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu/nieobecni:-   
P. Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, nieobecność 
usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania 
uchwał. 
 
Porządek Nr 232 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego dla organizacji „Kuźnic Koneckich”;  
2. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego badań archeologicznych Ekspedycji 

Celtyckiej Instytutu Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego w miejscowości 
Pełczyska, gmina Złota, powiat pińczowski; 

3. Wniosek w sprawie zakupu książki pt.: Klasztor OO.  Franciszkanów- 
Reformatów w Pińczowie; 

4. Wniosek w sprawie dofinansowania kolonii letnich w Białym Dunajcu dla dzieci  
z terenów popowodziowych Województwa Świętokrzyskiego; 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia 
dydaktyczne w systemie niestacjonarnym w Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku- Kamiennej w roku szkolnym 2010/2011; 

6. Wniosek w sprawie przesunięcia środków finansowych z Dz. 750 Rozdz. 75018  
w kwocie 100 000,00 zł na promocję województwa świętokrzyskiego podczas 
Dymarek Świętokrzyskich; 

7. Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku Nr 2b do uchwały 
budżetowej na 2010 rok w ramach „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. ze 
środków własnych budżetu województwa” w dziale 600, rozdziale 60013,  
w § 6050; 

8. Wniosek w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla zadania pod nazwą: „ Budowa ul. Konopnickiej 
w Końskich wraz z budową kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, 
wodociągu i oświetlenia ulicznego”;  

9. Wniosek w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 
wniosku  przedsiębiorcy – ENION S.A. z siedzibą w Krakowie, o zmianę 
warunków udzielonej koncesji na dystrybucję energii elektrycznej; 

10. Wniosek w sprawie powierzenia Biura Innowacji funkcji Beneficjenta, 
wyznaczenie koordynatora projektów oraz udzielenie pełnomocnictwa do 
podpisywania dokumentów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013,  Poddziałania 8.2.2 Regionalne strategie innowacji, Priorytet VIII 
Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy; 

11. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki 
Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach na dysponowanie, na cele budowlane, 
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nieruchomością stanowiącą własność Województwa Świętokrzyskiego, 
położoną w Kielcach przy ul. Olszewskiego 2A, oznaczoną  
w ewidencji gruntów w obrębie 0005 jako działka nr 6/357 o pow. 0,2499 ha; 

12. Wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
projektu zmiany Nr 1 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Małogoszcz”  w drodze postanowienia; 

13. Wniosek w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
projektu aktualizacji pt: „Planu Gospodarki Odpadami dla Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki na lata 2010-2013 z perspektywą do roku 
2017”; 

14. Wniosek w sprawie szczegółowych warunków wynagrodzenia członków Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach za udział w pracach Rady; 

15. Wniosek w sprawie zmiany Uchwały nr 2495/10 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010r. w sprawie warunkowego wyboru 
projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja  małych 
miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013; 

16. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Wojewódzki 
Szpital Zespolony w Kielcach nakładów poniesionych przez Świętokrzyskie 
Centrum Onkologii w Kielcach na modernizację pomieszczenia pod 
zainstalowanie tomografu komputerowego w budynku byłego Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach; 

17. Wniosek w sprawie sfinansowania ze środków Samorządu Województwa kosztów 
letniego wypoczynku dla matek z małymi dziećmi poszkodowanych w wyniku 
powodzi z terenu województwa świętokrzyskiego; 

18. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok; 
19. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok; 
20. podjęcie uchwały w sprawie zasad, trybu i terminów opracowania materiałów do 

projektu  uchwały budżetowej i projektu uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej za 2010rok. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-6/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor 
Departamentu PEKSiT. 
Wniosek w sprawie wsparcia finansowego dla organizacji „Kuźnic Koneckich”, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Starostwo Powiatowe w Końskich zwróciło się z prośbą o udzielenie wsparcia 
finansowego dla „Kuźnic Koneckich”. Impreza ta jest doskonałą okazją do 
zaprezentowania najważniejszych zabytków techniki Konecczyzny, jak również 
rękodzieła i sztuki ludowej. Służy rozbudzaniu szacunku dla dziedzictwa kulturowego 
ziemi świętokrzyskiej oraz wzbogacaniu wiedzy o historii regionu.   
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Istotnym celem wymienionych działań jest promocja kulturalna i turystyczna 
województwa. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i zdecydował o wsparciu powyższej inicjatywy 
kwotą 4.000,00zł brutto. 
 
Ad 2 
Wniosek w sprawie wsparcia finansowego badań archeologicznych Ekspedycji 
Celtyckiej Instytutu Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego w miejscowości 
Pełczyska, gmina Złota, powiat pińczowski, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Instytut Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego zwrócił się z prośbą o udzielenie 
wsparcia finansowego badań archeologicznych w miejscowości Pełczyska (pow. 
pińczowski). Ze względu na różnorodność i niezwykłość znalezisk w Pełczyskach należą 
one do najbardziej prestiżowych przedsięwzięć tego rodzaju w naszym kraju. Badania 
prowadzone na tym terenie w latach 2000-2008 przyniosły szereg unikalnych znalezisk  
z innych epok, z których najstarsze liczą sobie 6 tysięcy lat. Materiały archeologiczne z tej 
miejscowości stały się przedmiotem trzynastu publikacji naukowych w językach: polskim, 
angielskim i niemieckim. Przedsięwzięcie to jest szansą na rozwój turystyczny regionu,  
a nade wszystko na promocję najcenniejszych zasobów dziedzictwa kulturowego 
Ponidzia. 
Zarząd zdecydował o wsparciu powyższego przedsięwzięcia kwotą 20.000,00zł brutto. 
 
Ad 3  
Wniosek w sprawie zakupu książki pt.: Klasztor OO.  Franciszkanów- Reformatów  
w Pińczowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Towarzystwo Przyjaciół Ponidzia opracowało i wydało książkę poświęconą 
unikatowemu zabytkowi architektury i sztuki sakralnej - szesnastowiecznemu zespołowi 
klasztornemu OO. Franciszkanów-Reformatów w Pińczowie. Wydawnictwo ma 
charakter albumowy i może być służyć do promocji dziedzictwa kulturowego 
Województwa Świętokrzyskiego.  
Zarząd zdecydował o zakupie powyższego wydawnictwa za kwotę 3.000,00zł brutto   
(100 egzemplarzy). 
 
Ad 4 
Wniosek w sprawie dofinansowania kolonii letnich w Białym Dunajcu dla dzieci  
z terenów popowodziowych Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Związek Zawodowy Centrum Narodowe Młodych Rolników zwrócił się o pomoc 
finansową w organizacji letnich kolonii w Białym Dunajcu w dniach 12 – 25 lipiec 2010r. 
dla dzieci z terenów popowodziowych z gmin: Wiślica, Nowy Korczyn, Pacanów, Solec 
Zdrój. Związek zwrócił się o sfinansowanie kosztów transportu uczestników kolonii  
w wysokości 2,5 tysiąca złotych. W koloniach uczestniczyć będzie ponad 200 dzieci  
z terenu Województwa Świętokrzyskiego. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i zdecydował  
dofinansować dowóz dzieci na kolonie letnie w Białym Dunajcu w wysokości 2.500,00zł 
brutto. 
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Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne  
w systemie niestacjonarnym w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku- 
Kamiennej w roku szkolnym 2010/2011, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.  
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku- Kamiennej w dniu 5 lipca br. 
zwróciło się z prośbą o zaakceptowanie wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne  
w systemie niestacjonarnym w kwocie 1.000zł w roku szkolnym 2010/2011. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował w niosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 2760/10 w tej sprawie. 
 
Ad 6 
Wniosek w sprawie przesunięcia środków finansowych z Dz. 750 Rozdz. 75018  
w kwocie 100.000,00 zł na promocję województwa świętokrzyskiego podczas Dymarek 
Świętokrzyskich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Wójt Gminy Nowa Słupia zwrócił się z prośba o wsparcie finansowe w organizacji 
imprezy pn. Dymarki Świętokrzyskie, która promuje regionalną spuściznę województwa. 
To zadanie nie zostało zaplanowane przez Oddział Promocji w zatwierdzonym przez 
Zarząd Planie działań promocyjnych 2010 i w związku z tym realne wydatki ww. oddziału 
przewyższają wcześniejsze plany. Zachodzi więc potrzeba zwiększenia budżetu 
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i        Turystyki i przesunięcia części 
środków z Dz. 750 Rozdz. 75018. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie dokonania przesunięć środków 
finansowych w wysokości 100.000,00zł  na zadania promocyjne związane z realizacją 
w/w  imprezy w terminie 21-22 sierpnia 2010r. 
 
Ad 7  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7/ uczestniczył P. W. Siporski Dyrektor  Dep. 
Infrastruktury oraz P. W. Płaza Dyrektor ŚZDW . 
Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej na 
2010 rok w ramach „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. ze środków własnych budżetu 
województwa” w dziale 600, rozdziale 60013, w § 6050, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zmiany wydatków dokonuje się w związku z oszczędnościami wynikającymi  
z rozstrzygniętych przetargów dla zadań inwestycyjnych realizowanych w 2010 roku.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie. 
  
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-9/ uczestniczył P. W. Siporski Dyrektor  Dep. 
Infrastruktury . 
Wniosek w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej dla zadania pod nazwą: „ Budowa ul. Konopnickiej w Końskich wraz 
z budową kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, wodociągu i oświetlenia 
ulicznego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej pod 
nazwą „Budowa ul. Konopnickiej w Końskich wraz z budową kanalizacji deszczowej, 
kanalizacji sanitarnej, wodociągu i oświetlenia ulicznego”. 
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W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 2759/10 w tej sprawie. 
 
Ad 9  
Wniosek w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 
wniosku  przedsiębiorcy – ENION S.A. z siedzibą w Krakowie, o zmianę warunków 
udzielonej koncesji na dystrybucję energii elektrycznej, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek przedsiębiorcy – ENION S.A. z siedzibą  
w Krakowie, o zmianę warunków udzielonej koncesji na dystrybucję energii elektrycznej,  
w formie postanowienia nr 177/10.  
 
Ad 10  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczył P. J. Środa Zastępca 
Dyrektora Dep. MGKiPP. 
Wniosek w sprawie powierzenia Biura Innowacji funkcji Beneficjenta, wyznaczenie 
koordynatora projektów oraz udzielenie pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013,  Poddziałania 8.2.2 
Regionalne strategie innowacji, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 
Transfer wiedzy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku z przyjęciem przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwały Nr 
2577/10 z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 
powołane zostało Biuro Innowacji, jako komórka organizacyjna Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  Do zakresu zadań Biura 
należeć będzie między innymi przygotowanie wniosków o dofinansowanie  
i realizacja projektów wspierających wdrażanie Regionalnej Strategii Innowacji, w tym 
projektów systemowych w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL 2007-2013.  
W związku z powyższym powierza się rolę Beneficjenta Poddziałania 8.2.2  Regionalne 
Strategie Innowacji  Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer 
wiedzy, wyznacza się Kierownika Biura Innowacji na koordynatora projektów 
systemowych w ramach w/w Poddziałania oraz upoważnia się Kierownika Biura 
Innowacji do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
dokumentów dotyczących projektów uruchamianych w ramach Poddziałania 8.2.2 
Regionalne strategie gospodarki. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2758/10 w tej sprawie. 
 
Ad 11 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-12/ uczestniczył P. R. Dziedzic Dyrektor 
Dep. MGKiPP. 
Wniosek w sprawie wyrażenia zgody Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej 
Sp. z o.o. w Kielcach na dysponowanie, na cele budowlane, nieruchomością stanowiącą 
własność Województwa Świętokrzyskiego, położoną w Kielcach przy ul. Olszewskiego 
2A, oznaczoną  w ewidencji gruntów w obrębie 0005 jako działka nr 6/357 o pow. 0,2499 
ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  
w Kielcach na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Województwa 
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Świętokrzyskiego, położoną w Kielcach przy ul. Olszewskiego 2A, oznaczoną  
w ewidencji gruntów w obrębie 0005 jako działka nr 6/357 o pow. 0,2499 ha, na cele 
budowlane, polegające na wykonaniu konserwacji sieci ciepłowniczej. 
 
Ad12 
Wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu 
zmiany Nr 1 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Małogoszcz”  w drodze postanowienia, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd uzgodnił w formie postanowienia nr 176/10 projekt Zmiany Nr 1 „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Małogoszcz”, ponieważ ustalenia projektu zmiany Nr 1 „Studium…” po wprowadzeniu 
korekt i uzupełnień są zgodne z ustaleniami „Planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa świętokrzyskiego” oraz programami wojewódzkimi w zakresie zadań 
samorządu województwa.  
 
Ad 13  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-14/ uczestniczył P. J. Lis Zastępca 
Dyrektora Dep. ROWiŚ. 
Wniosek w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu 
aktualizacji pt: „Planu Gospodarki Odpadami dla Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki na lata 2010-2013 z perspektywą do roku 2017”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził pozytywną opinię do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami 
dla Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki na lata 2010-2013  
z perspektywą do roku 2017”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2757/10 w powyższej sprawie. 
 
Ad 14 
Wniosek w sprawie szczegółowych warunków wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach za 
udział w pracach Rady, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął szczegółowe warunki wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach za 
udział w pracach Rady. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2756/10 w powyższej sprawie. 
 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16/ uczestniczył P. M. Szczepanik Dyrektor 
Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie zmiany Uchwały nr 2495/10 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010r. w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja  małych miast” w ramach 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego 
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Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Lista rezerwowa projektów w ramach Działania 6.2 "Rewitalizacja małych miast" 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 
2495/10 z dnia 24 marca 2010 roku, otrzymuje nowe brzmienie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 2755/10 w w/w sprawie. 
 
Ad 16 
Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Kielcach nakładów poniesionych przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii 
w Kielcach na modernizację pomieszczenia pod zainstalowanie tomografu 
komputerowego w budynku byłego Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Wojewódzki Szpital Zespolony  
w Kielcach nakładów poniesionych  przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii  
w Kielcach na modernizację pomieszczenia pod zainstalowanie tomografu 
komputerowego w budynku byłego Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 
 
Ad 17 
Wniosek w sprawie sfinansowania ze środków Samorządu Województwa kosztów 
letniego wypoczynku dla matek z małymi dziećmi poszkodowanych w wyniku powodzi  
z terenu województwa świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku z powodzią, która nawiedziła województwo świętokrzyskie wiele 
miejscowości  zostało zalanych i zniszczonych. Tysiące osób zostało ewakuowanych. 
Zalane zostały budynki zarówno mieszkalne jak i instytucji publicznych. Mieszkańcy 
zalanych terenów nie mają zabezpieczonych podstawowych potrzeb życiowych. Powódź 
pozostawiła nie tylko spustoszenie pod względem materialnym ale przede wszystkim  
odcisnęła piętno na sferze psychicznej i emocjonalnej  mieszkańców. 
Dążąc do zminimalizowania skutków powstałych w wyniku powodzi  racjonalnym wydaje 
się być wsparcie mieszkańców tych terenów poprzez zorganizowanie letniego 
wypoczynku dla matek z małymi dziećmi oraz w razie konieczności zabezpieczenie im 
opieki psychologicznej. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i zdecydował o dofinansowaniu letniego 
wypoczynku dla matek z małymi dziećmi  z terenu Województwa Świętokrzyskiego 
poszkodowanych w wyniku powodzi w wysokości 26.00,00zł brutto. 
 
Ad 18 
Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2010 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2010 w kwocie 
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26.000,00zł., z działu 758 – Różne rozliczenia, rozdziału 75818 – Rezerwy 
ogólne i celowe do działu 852 – Pomoc społeczna, rozdziału 85217 – Regionalne ośrodki 
polityki Społecznej. Powyższe środki przeznaczone zostaną na udzielenie wsparcia 
mieszkańcom zalanych terenów poprzez sfinansowanie kosztów letniego wypoczynku 
wraz z ubezpieczeniem dla matek z małymi dziećmi. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2761/10 w w/w sprawie. 
                           
Ad 19 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających 
na przesunięciu między rozdziałami i grupami wydatków w ramach działu na kwotę 
25.453,00 zł. Powyższe środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia nauczycieli  
w związku z uruchomionymi od marca br. w Policealnej Szkole Pracowników Służb 
Społecznych dwoma kierunkami kształcenia. 
 
Ad 20 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu 
uchwały budżetowej i projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej za 
2010rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2762/10 w w/w sprawie. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
 
Protokołowała : 
Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys 
 

 
Przewodniczący obrad: 
 

 
Wicemarszałek Województwa  

 
Zdzisław Wrzałka 

 
 
Członek Zarządu: 
 
P. Marek Gos -        …………………………… 

P. Lech Janiszewski -   …………………………… 


